INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO NACIONAL. Contratado:
EXACT CLEAN SERVIÇOS LTDA, CNPJ 11.818.593/0001-14. Objeto: REAJUSTE dos preços,
conforme previsto na CLÁUSULA SEXTA - REAJUSTAMENTO DE PREÇOS EM SENTIDO
AMPLO do Contrato. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 884.462,40 (oitocentos e
oitenta e quatro mil quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos) Data de
Assinatura: 10/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 13/06/2022).
SUPERINTENDÊNCIA EM MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Reajuste de preços decorrente da própria execução contratual, perfazendo o montante
estimado de r$ 7.634,36 (sete mil, seiscentos e rinta e quatro reais e trinta e seis